ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2022 года                           № 48/382

г. Черепаново

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов

Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 2, многомандатному избирательному округу № 3

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая

2022 года № 130/951-6 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного само-

управления на территории Черепановского района Новосибирской области возложены на территори-

альную избирательную комиссию Черепановского района Новосибирской области.

На территории Черепановского района Новосибирской области 11 сентября 2022 года состоя-

лись дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепановско-

го района Новосибирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2,

многомандатному избирательному округу № 3.

В голосовании приняли участие 280 избирателей, что составило 45,9 % от числа избирателей,

включенных в списки избирателей.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании

протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, территориальная избиратель-

ная комиссия Черепановского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Безменовского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2, многомандатному избирательному округу № 3 состоявшимися, а результаты выборов -

действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепанов-

ского района Новосибирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №

2, многомандатному избирательному округу № 3 лиц, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Безменовские ведомости».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области для

размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информаци-

онно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной из-

бирательной комиссии Черепановского района Новосибирской области Колотий И.И.

Председатель комиссии О.А. Ширманова

Секретарь комиссии И.И. Колотий

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫ-

БОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПА-

НОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2022 года  № 7/8

г. Черепаново

Печатное издание органов местного самоуправления Безменовского сельсовета Черепановского

района Новосибирской области

№ 36 от 12 сентября 2022г.

мая 20

18 г.

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
бесплатно

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепанов-

ского района Новосибирской области шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2

На основании решения окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 6/7 от «11» сентября 2022 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муници-

пальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия одномандатно-

го избирательного округа № 2

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 2 Кузьминича Александра Дмитриевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 2: Кузьминичу Александру Дмитриевичу, удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Черепановско-

го района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Безменовские ведомости».

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 2 Колотий И.И.

Председатель комиссии О.А. Ширманова

Секретарь комиссии И.И. Колотий

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫ-

БОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПА-

НОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2022 года  № 8/8

г. Черепаново

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепанов-

ского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 3

На основании решения окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 7/7 от «11» сентября 2022 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4

статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муници-

пальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандат-

ного избирательного округа № 3

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 3 Нечаеву Симону Кястуче.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 3 Нечаевой Симоне Кястуче, удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Черепановско-

го района Новосибирской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Безменовские ведомости».

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря окружной избирательной

комиссии многомандатного избирательного округа № 3 Колотий И.И.

Председатель комиссии О.А. Ширманова

Секретарь комиссии И.И. Колотий

Подписано в печать:

По графику— 9.00 Фактически— 9.00

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272

              Тираж

99 экз.